
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.1 del Reg. Data 08-01-020 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE A RECARSI A RICCIONE PER PARTECIPA= 

RE ALLA GIORNATA DI FORMAZIONE DELLA POLIZIA LOCA= 

LE PER IL GIORNO 10/01/2020 - AG. PORFIRI MATTEO 

 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   otto del mese di gennaio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Preso atto che il S.U.L.P.L. ha organizzato delle giornate di studio su argomenti 
specifici di Polizia Locale per i giorni 09/10/11 Gennaio 2020 a Riccione; 
Che la formazione è una dimensione costante e fondamentale del lavoro e uno 
strumento essenziale nella gestione delle risorse umane. Tutte le organizzazioni, per 
gestire il cambiamento e garantire un’elevata qualità dei servizi, devono fondarsi sulla 
conoscenza e sulle competenze. Devono, pertanto, assicurare il diritto alla formazione 
permanente, attraverso una pianificazione e una programmazione delle attività 
formative che tengano conto anche delle esigenze e delle inclinazioni degli individui; 
Considerato che per esigenze di servizio l’Ag. Porfiri Matteo può partecipare solo per 
la giornata del 10 gennaio c.a. dovendo rinunciare alle altre due; 
Preso atto che il Seminario di cui trattasi è gratuito, e che verranno trattati argomenti 
molto interessanti e attuali quali la sicurezza pubblica in caso di manifestazioni; 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 1 del 08-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

Ritenuto di dover autorizzare l’agente di Polizia Locale Porfiri Matteo, sopra 
generalizzato a partecipare al Seminario di formazione di cui trattasi; 
 

DETERMINA  
Per i motivi espressi in premessa, quale parte integrante ed essenziale del presente 
provvedimento: 

 Di autorizzare l’agente di Polizia Locale Porfiri Matteo, a partecipare alla 
giornata formativa per il giorno 10 Gennaio c.a. a Riccione (RN) presso l’Hotel 
Mediterraneo con partenza alle ore 7.00; 

 Di autorizzare l’utilizzo al medesimo dell’autovettura dell’Ente affidata alla 
Polizia Locale, precisamente la Fiat Panda targata “FK747HY”, per il viaggio di 
andata e ritorno e al trasporto di eventuali colleghi di altri Comuni limitrofi 
partecipanti al corso di formazione. 

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 1 del 08-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to LUCONI GABRIELLA 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì                f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 21-01-2020    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

           f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 21-01-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LUCONI GABRIELLA 

 

 

 

 


